Протокол № 3/001-ЗК
рассмотрения и оценки котировочных заявок

  3 октября 2012 г.				          			       	 	        г. Тамбов.
Наименование и способ закупки:
Поставка:  специализированное учебное оборудование для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство»
Способ закупки - Запрос котировок
2. Заказчик Тамбовское областное государственное автономное учреждение «Тамбовский центр стратегических разработок» (ИНН6829071692, КПП 682901001)
3. Предмет договора:  поставка специализированного учебного оборудования для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство»
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 2 450 000 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте http://csr-tambov.ru (извещение № 3/001-ЗК  от 26.09.2012г.).
5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
	Председатель конкурсной комиссии:
	Сусоров Сергей Игоревич

	Члены конкурсной комиссии:
	Шлыкова Ирина Николаевна

	Лёвина Светлана Александровна

	Овсянников Андрей Владимирович

Присутствовали 4 (четыре) из 4 (четырех).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 03.10.2012 г. по адресу:  392000, г. Тамбов, ул. Советская, д.108, офис № 53.
7. Котировочные заявки
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации входящих документов, в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках закупки, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 1 (одна) шт.
8. Решение комиссии
Закупочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	001
	ООО «Вперёд»
	393250, Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Гагарина, д. 4
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).
9. Результаты проведения запроса котировок
Победителем в проведении запроса котировок определен участник закупки с номером заявки № 001:  ИНН 6828007172, КПП682801001, ООО «Вперёд» (Адрес юридический: 393250, Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Гагарина, д. 4).
Предложение о цене договора: 2 450 000 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками закупки в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).
10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайте  в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Тамбовское областное государственное автономное учреждение «Тамбовский центр стратегических разработок»; Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
	Председатель конкурсной комиссии:
	_________ Сусоров Сергей Игоревич

	Члены конкурсной комиссии:
	_________ Шлыкова Ирина Николаевна

	_________ Лёвина Светлана Александровн

	_________ Овсянников Андрей Владимирович

	Представитель Заказчика:
	_________ Сусоров Сергей Игоревич

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 03.10.2012 г.  № 3/001-ЗК

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ВХОДЯЩИХ ДОКУМЕНТОВ
(ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК)

Предмет договора: поставка специализированного учебного оборудования для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство».

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	02.10.2012
	12:00
	001
	Бумажный носитель

Председатель комиссии                                                                       С.И. Сусоров

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 03.10.2012 г.  №3/001-ЗК

УЧАСТНИКИ ЗАКУПКИ, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ
Предмет договора: поставка специализированного учебного оборудования для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство».
Начальная (максимальная) цена договора (с указанием валюты): 2 450 000 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.

	Подано заявок:
	1

	(одна)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника закупки
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	001
	ООО «Вперёд»
ИНН 6828007172

	393250, Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Гагарина, д. 4
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: специализированные учебно-лабораторное оборудование согласно  Приложению №1 к проекту договора, являющемуся неотъемлемой частью котировочной заявки.
Сведения о включенных  расходах в цену товара, работы, услуги:
Цена товара с учетом затрат на доставку товара до места назначения, погрузочно-разгрузочные работы, монтажные и пуско-наладочные работы, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей, а также прочие расходы, которые могут возникнуть в ходе поставки товара

Председатель комиссии                                                                       С.И. Сусоров

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки
 котировочных заявок от 03.10.2012 г.  №3/001-ЗК

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет договора: поставка специализированного учебного оборудования для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство».

	№ регистр. заявки
	Наименование участника закупки, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	001
	ООО «Вперёд»
ИНН  6828007172

	Допустить к участию в запросе котировок
	-

Председатель комиссии                                                                       С.И. Сусоров

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
 от 03.10.2012 г.  №3/001-ЗК

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет договора: поставка специализированного учебного оборудования для оснащения лабораторий по специальностям «Информационные технологии», «Строительство».

	№ регистр. заявки
	Участник закупки
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	001
	ООО «Вперёд»
	2 450 000,00
	Победитель

Председатель комиссии                                                                       С.И. Сусоров